Российская Федерация

Совет депутатов Карамышевского сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

20.12.2017
№  74

   с.Карамышево

Об утверждении тарифа на

cодержание муниципального жилья на территории

Карамышевского сельсовета Змеиногорского района

Алтайского края на 2018 год

В соответствии  с Постановлением Правительства от 22.06.2015 № 610 « О федеральных стандартах оплаты жилого помещения и коммунальных услуг на 2015-2017 годы», Жилищным Кодексом РФ, Уставом  муниципального образования Карамышевский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края, Совет депутатов Карамышевского сельсовета  РЕШИЛ:

1.Утвердить тарифную ставку на содержание муниципального жилья на территории Карамышевского  сельсовета на 2018 год согласно приложения №1

2.Направить указанное решение главе Карамышевского сельсовета для подписания и опубликования в установленном порядке.

Председатель Совета депутатов сельсовета                                                      В.А.Шевский

Приложение № 1 к решению Совета депутатов

Карамышевского сельсовета от 20.12.2017 № 74

РЕШЕНИЕ

О ставке тарифа на муниципальное жилье на территории Карамышевского сельсовета

 на 2018 год

Настоящим решением устанавливаются ставки тарифа на муниципальное жилье в соответствии с Постановлением от 22.06.2015 № 610 «О федеральных стандартах оплаты жилого помещения и коммунальных услуг на 2015-2017 годы», Жилищным Кодексом РФ, Уставом Карамышевского сельсовета на 2018 год.

1.Установить тарифную ставку по оплате муниципального жилья в размере 7,50 рублей за 1 кв.м.жилья .

2.Контроль за исполнением данного решения возложить на главу Карамышевского сельсовета В.М.Девятилова.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 марта 2018 года.
Глава сельсовета

В.М.Девятилов

20.12.2017

№ 74